

ÅRSREDOVISNING

för

Elenor Consulting AB

Org.nr. 559126-0616

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01--2025-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Elenor Cortez, Styrelseledamot
2026-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under året varit konsultuppdrag i affärsutveckling, PR, kommunikation, design, marknadsföring, management, grafisk design, webdesign.

Bolagets verksamhet ska fortsätta med korta och långa konsultuppdrag åt olika uppdragsgivare och branscher och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Örebro

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eget kapital är förbrukat till mer än 50% av aktiekapitalet per bokslutsdatum.
Kontollbalansräkning överensstämmer med årsredovisningen.

Flerårsöversikt

	2024/2025*	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	104 450	326 701	1 189 604	1 337 601
Resultat efter finansiella poster	-163 727	37 686	6 783	146 708
Soliditet (%)	-6,06	8,03	5,18	31,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

*Omsättningsminskningen beror dels på lågkonjunkturen och minskade uppdrag i consulting under året, men även på ökat tid till kompetens utveckling och utbildning under året för att vidareutveckla företaget inom andra områden för framtida tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	31 877	24 929	106 806
Balanseras i ny räkning		24 929	-24 929	0
Årets resultat			-163 727	-163 727
Belopp vid årets utgång	50 000	56 806	-163 727	-56 921

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 56 806

Årets resultat -163 727

-106 921

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -106 921

-106 921

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		104 450	326 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>104 450</u>	<u>326 701</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-168 855	-143 222
Personalkostnader	2	<u>-5 750</u>	<u>-101 182</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-174 605</u>	<u>-244 404</u>
Rörelseresultat		-70 155	82 297
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-107	16 483
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-93 465</u>	<u>-61 094</u>
Summa finansiella poster		<u>-93 572</u>	<u>-44 611</u>
Resultat efter finansiella poster		-163 727	37 686
Resultat före skatt		-163 727	37 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 757
Årets resultat		<u>-163 727</u>	<u>24 929</u>

BALANSRÄKNING	2025-10-31	2024-10-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	513 000	0
Summa varulager	513 000	0
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	215 189	1 040 875
Övriga fordringar	196 592	264 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 550	5 550
Summa kortfristiga fordringar	417 331	1 310 966
Kortfristiga placeringar		
Övriga kortfristiga placeringar	7 162	12 937
Summa kortfristiga placeringar	7 162	12 937
Kassa och bank		
Kassa och bank	826	6 068
Summa kassa och bank	826	6 068
Summa omsättningstillgångar	938 319	1 329 971
SUMMA TILLGÅNGAR	938 319	1 329 971

BALANSRÄKNING		2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 806	31 877
Årets resultat		-163 727	24 929
Summa fritt eget kapital		-106 921	56 806
Summa eget kapital		-56 921	106 806
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		541 007	290 457
Summa långfristiga skulder		541 007	290 457
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		450 233	928 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		454 233	932 708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		938 319	1 329 971

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Långfristiga skulder 2025-10-31 2024-10-31

Förfaller mellan 2 och 5 år 541 007 290 457

Övriga noter

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har beslutat att bolaget fortsätter sin verksamhet trots kontrollbalansräkning.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-10

Elenor Cortez
Elenor Cortez
2026-04-09